
Dotyková světýlka do vody 3 ks 

Specifikace  
- Číslo položky: 52-0060, 52-0061  
- Název: Dotyková světýlka do vody 3 ks  
- Výrobce: Rabbit & Friends  
- Materiál: silikon, ABS, elektronické součástky  
- Velikost výrobku: 75-109 mm / 58-72 mm  
- Napájení: baterie CR2025  
- Výkon: 0,05 W  
- Napětí: 3V  
- Typ svítidel: LED:  
- Certifikáty: CE, RoHS  
- Odolnost vůči vodě: ano 

V balení  
- LED svítilna x 3  
- baterie CR2025 x 9 kusů  
- návod a záruka 

Na obrázku  
1. spodek  
2. baterie  
3. silikon (bez BPA)  
4. izolační fólie 

Před prvním použitím  
Při prvním použití je třeba otočit kolečkem ve spodní části, abyste odstranili plastovou izolační fólii. 

Návod k použití 
Když se lampy dotknete rukou, rozsvítí se bílé světlo. Při každém pohybu nebo dotyku lampy se zapne světle 
bílé barvy. Dalším dotykem změníte barvu světla z bílé na 7 různých barev. Pokud se během jedné minuty 
neprovede žádná činnost, lampa se automaticky vypne.  
Výrobek vydrží na jednu baterii 15 hodin (přibližně 900 cyklů) a je vybaven náhradní baterií, která je součástí 
sady. Když se baterie vybije, odšroubujte lampu spodek lampy, vyjměte baterii a vložte novou. 

Vodotěsnost  
Třída těsnosti IP67 zaručuje odolnost vůči ponoření lampy do vody. To však neznamená, že se svítidla mohou 
trvale používat pod vodou. Třída IP 67 umožňuje ponoření svítidel do hloubky 1 m, ale ne déle než na půl 
hodiny. Chcete-li světýlka používat ve vodě, musí být spodní kryt řádně uzavřen. Po použití ve vodě svítidla 
vyjměte a důkladně je vysušte. Vodotěsnost: IP67, maximální ponoření do 1 metru na 30 minut. 

Upozornění  
- Toto není hračka. Děti mladší 3 let smí používat tento výrobek pouze pod dohledem dospělých.  
- V případě poškození výrobku nedemontujte vnitřní zařízení.  
- Pokud se lampa delší dobu nepoužívá, uložte ji na suché místo.  
- Výrobek se musí používat v souladu s předpisy na ochranu životního prostředí platnými ve vaší zemi. 

Záruka  
Záruka se vztahuje na výrobní, technické a kvalitativní problémy, v rámci následujících podmínek:  
1. Výrobek byl používán v souladu s návodem a řádně udržován  
2. Bylo použito pouze příslušenství doporučené výrobcem (baterie CR2025)  
3. Výrobek nebyl rozebrán ani upravován. Po první známce poruchy uživatel přestal výrobek používat.  
4. Při poškození způsobených přetížením výrobku v důsledku nadměrného a/nebo nesprávného používání ztrácí 
tato záruka platnost.  
5. Záruka se nevztahuje na mechanická poškození, pokud nedošlo k výrobním nebo materiálovým chybám.  
6. Záruční doba je 2 roky od data nákupu. 
 



Symbol přeškrtnutého koše na odpadky na kolečkách se používá k informování spotřebitelů, aby 
nevyhazovali odpad z elektrických a elektronických zařízení do košů s jiným odpadem. Pro další 
informace o tom, kde můžete předat odpadní zařízení k recyklaci, kontaktujte místní úřad, službu pro 
likvidaci odpadu nebo nejbližší prodejnu. 

 

Baterie 

 

Výrobce: Rabbit & Friends, Regnum sp. z oo, Staniewicka 14, 03-310 Varšava, Polsko 

Distributor: kiWision sro, Budovatelská 1062/25, 821 08 Bratislava 

 

 


